



مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۳۹ خواهران اردستان

زهرا قربانی سینی

الگوساز و برشکار لباس زنانه

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
زهرا قربانی سینی	۶۲/۳/۱۵	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
-	الگوساز و برشکار لباس زنانه	خیاطی
آدرس محل کار		
اردستان خ امام روبه روی بانک ملی		

چگونگی انتخاب حرفه آموزشی به تفصیل شرح داده شود:

پس از آشنایی با مرکز آموزش فنی و حرفه ای. و نیز آشنایی با حرفه های این مرکز بنا به سلیقه و هدف مورد نظرم دوره الگوساز و برشکار لباس زنانه را انتخاب کردم

نام طرح: الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
مدت ها به دنبال کلاس آموزشی مناسب با هزینه کم جهت اشتغال خانگی و کسب درآمد بودم، که آگهی تبلیغی فنی و حرفه ای در شبکه های مجازی را دیده و در کلاس های دوره مورد نظر ثبت نام کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟
در هنگام ثبت نام و قبل از شروع دوره در مورد دوره انتخابی مشاوره شده، سپس با راهنمایی های مربی مربوطه (نحوه گرفتن وام، تجهیزات مورد نیاز، مواد مصرفی مورد نیاز و...) اقدام به راه اندازی کارگاه نمودم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در ابتدا با فراهم کردن مکان مناسب و تهیه تجهیزات لازم و مواد مصرفی مورد نیاز اقدام به پذیرش سفارش کردم

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
۲ میلیون تومان

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

در ابتدای کار یک نفر را با خود همراه کرده و در سال دوم با بهبود روند کار اقدام به پذیرش دو نیروی کار دیگر نیز نمودم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
در سال اول با توجه به سرمایه کم میزان تولیدات کم و به تناسب سود کمتری بردیم. در سال بعد با توجه به کسب تجربه و ازدیاد افراد کارهای بیشتر انجام دادیم.

✓ شرح تجربیات :

- تجربیات مربوط به شغل مربوطه شرح داده شود :
- مناسبت هایی مثل عید نوروز ، نمایشگاههای صنایع دستی، بازارچه های سنتی و... شرایط مناسبی برای فروش آثار بود.

✓ شرح شکست ها :

در روند کاری بار ها با شکست مواجه شدیم.... فروش نرفتن بعضی از کارهایی که سلیقه بازار نبود، که به مرور زمان ، کارهای حرفه ای تر و مطابق سلیقه بازار تولید کردیم.

✓ شرح موفقیت ها :

- موفقیت های کسب شده مرتبط با شغل مربوطه شرح داده شود:
- با پیگیری روند کاری و ایجاد کسب و کار توانستم در نمایشگاههای صنایع دستی شرکت کنم.